
UCHWAŁA NR XLV/...../2023 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wizna Nr XXXVII/278/2022 z dn. 31 maja 2022 r. w sprawie 
przekazania pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu przez Gminę Wizna. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/278/2022 z dn. 31 maja 2022 r. w sprawie przekazania pomocy finansowej 
Powiatowi Łomżyńskiemu przez Gminę Wizna, dokonuje się następującej zmiany: 

- w  § 2 zapis:"Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji ze środków 
budżetu na 2022 r. w ogólnej wysokości 89 600,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięscy sześćset 
złotych)"; 

- zastępuje się zapisem:"Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji ze 
środków budżetu na 2023 r. w ogólnej wysokości 94 600,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
sześćset złotych 00/100)". 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XLIV/322/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przekazania pomocy 
finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu przez Gminę Wizna. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w trójstronnym porozumieniu zmieniającym zawartym pomiędzy Powiatem Łomżyńskim, 
Gminą Wizna i Gminą Jedawbne, do którego zawarcia  upoważnia się Wójta Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD76D2E0-2D32-4FFC-B728-AD9782CEBDAE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


